Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico ¢ contabile del presente
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000,

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE IL RESPONSARILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA

Geom. Alessandro Cori VII Q.F. D.ssa Rita Sturvi

COMUNE DI ACUTQ [rwt«se

) & .
- - - » 3 ] &:;'ﬁ’ Ay
Provincia di Fuesinane Lid 9 g Lo 200

Letto, approvato ¢ sottoscritto.

il PRESIDENTE
F.to Augusto Agostini F.to

IL SEGRETARIO COMUNALE
D.ssa Immacolata Castaldo.

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

X Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi e per

15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 n. 69);

Diviene esecutiva dopo il decimo giorno di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi
dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

X Diviene eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’ art. 134, 3° comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;
X Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del DLGS

n. 267 del 18/08/2000.

ACUTO 1L 5 g 0771, 2012 IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to D.ssa Immacolata Castaldo.

IL SEG 0O COMUNALE
D.ssa colata Castaldo

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 100 DEL 05/09/2012

OGGETTO: ESAME ED APPROVAZIONE PROPOSTA SOC. H3G:
ACCOGLIMENTO

L’anno 2012 il giorno 5 del mese di Settembre alle ore 13.00 in Acuto e nella residenza

Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si & riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

argomenti iscritti all’ordine del giorno, nelle persone dei signori:

%,

Presenfte A;sente

1. Agostini Augusto - Sindaco - | [
2. Serafini Leonello - Assessore - ] []
3. Martini Gianfranco - Assessore - []
4. Petrucci Adelmo - Assessore - X ]
5. Macciocca Francesco - Assessore - X< F]

Presenti 4

Assenti 1

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Immacolata Castaldo.

COMLE
RELATA It
Constatato che il numero degli intervenuti & legale, il Sindaco Augusto Agostini assume la

. 2- ro
presidenza ¢ dichiara aperta la seduta. N G3E i Gron

1 mawm ai%{} vizng ouh Y ioaio sul slio wab
istiuzionario delf o "5{"'/"" v
per iz durata ﬁ“ ai /f(.

fing ol giormo /13 IM {”TL

Aouly B (K"(ﬁﬂ 2




LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta formulata dalla Soc. H3G Spa per la fornitura e 1attivazione per attivita
sperimentale di circa 60 Tablet LTE e relative Usim di test;

RITENUTA la stessa meritevole di accoglimento in quanto notevolmente vantaggiosa per il
Comune di Acuto, in particolare per gli studenti destinatari dei tablet;

AD UNANIMITA’
DELIBERA

Per le motivazioni esposte in narrativa:

* di approvare la proposta formulata dalla Soc. H3G, Spa per la fornitura e 1’attivazione per
attivita sperimentale di circa 60 Tablet LTE e relative Usim di test;

© di demandare al Responsabile del Servizio Amministrativo I’adozione di tutti gh atti
conseguenti; ' ' ' N

o di rendere, con separata votazione, all’unanimita, il presente atto immediatamente eseguibile
ai sensi dell’art. 134, 3° comma del DLGS 267/2000.




